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Evolite Hydrolyzed Collagen
Peptides 300g

Cena 45,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Evolite

Opis produktu
Evolite Hydrolyzed Collagen Peptides to preparat w proszku zawierający hydrolizowane peptydy
kolagenowe OmniCol™. Jest to ultra-czyste białko kolagenowe zawierające aż 95% protein będących źródłem niezwykle
cennych aminokwasów, które stanowią budulec dla między innymi stawów, ścięgien, więzadeł, powięzi, skóry, włosów i
paznokci. OmniCol™ został uzyskany dzięki enzymatycznej hydrolizie surowca pełnego kolagenu, dzięki czemu powstał
produkt nieżelujący o szybkiej i bezproblemowej rozpuszczalności w zimnej wodzie. Evolite Kolagen jest błyskawicznie
przyswajany a peptydy w nim zawarte bardzo skutecznie wspierają kondycję stawów, właściwie całego aparatu ruchu oraz
poprawiają wygląd i zdrowie skóry, włosów, paznokci. Co niezwykle ważne skuteczność kolagenu w kierunku poprawy zdrowia
wyżej wymienionych elementów organizmu została wielokrotnie potwierdzona badaniami. OmniCol™ to surowiec najwyższej
jakości, doskonała rozpuszczalność, maksymalna biodostępność pozwoliła na nie dodawanie do preparatu dodatkowych
substancji, ulepszaczy, produkt jest czysty, w 100% pochodzenia naturalnego, bez GMO i substancji z oznaczeniem E.

doskonały w terapii pomocniczej przy leczeniu choroby zwyrodnieniowej stawów
pomaga utrzymać stawy i inne elementy miękkie aparatu ruchu w zdrowiu i dobrej formie
pomaga zwalczać cellulit, gdyż zwiększa elastyczność skóry, nawilża ją i chroni przed defragmentacją sieci kolagenu
skórnego
zwiększa ilość kolagenu w skórze właściwej 
wzmacnia włosy, zwiększa ich objętość
wzmacnia paznokcie, poprawia ich wygląd
produkt pochodzenia naturalnego, wolny od GMO, bez substancji E
wolny od laktozy, soi, glutenu, zbóż
cechuje się bardzo niską zawartością tłuszczu (
bogate źródło aminokwasów cennych w codziennej diecie

Skład: Hydrolizowane peptydy kolagenowe OmniCol™ 110.
Skład (wersja smakowa): Hydrolizowane peptydy kolagenowe OmniCol™ 110, aromaty, substancja słodząca: sukraloza

Zalecane spożycie: Jedną porcję produktu - 5 gramów (2 miarki) rozpuszczoną w 250 ml wody spożyć bezpośrednio po
wymieszaniu. Spożywać 1 porcję w ciągu doby. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: ananas , grejpfrut , naturalny , pomarańcza
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